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TAXABLE TRANSFERS INTER VlVOS-Continwd.
Court may order voluntary transferee from the deceased 

to pay duty on property which he has parted with for 
valuable consideration, 201. 202. 

inaccuracies in s. 8 of amending Act of 1899, 202. 
meaning of " where any property is declared liable to 

duty,” in s. 8, 202.
s. 8 only refers to cases where one transfer for value has 

occurred, 203.
TAXATION—

general principles governing, 2.
TAX COLLECTOR—

executors and administrators are agents of the State to 
collect tax. 29, 106. 173. 177. 181.

Provincial Treasurer is official, 172.
TENANCY—See Joint Tenancy.
TENANT-IN-TAIL—See “Competent to Dispose.” 

competent to dispose under s. 4 (1</), 45. 90. 
power of, to enlarge his estate, 91.

TENANT FOR LIFE—.See Life Estate.
TERM OF YEARS—

growing out of estate of deceased, to be assessed, 138.
THEORY OF SUCCESSION DUTY— 

taxation of a privilege. 1-7, 29, 82.
American authorities supporting. 2, 3.
is it a tax? 3, 4, 5.
progressive or graduated tax, 6, 7.
a tax on transfer of property to individual legatees, 28, 

32, 82.
TIME—See Payment of Duty—Limitation of Actions.

of operation of Ontario Act and amendments, 14, 15.
TITLES OF ACTS—

in Ontario, 13, 14.
In other countries. 15.

TRANSFERS—See “Taxable Transfers Inter Vivos.”
for valuable consideration, not taxable, 47, 78, 103, 104. 
in consideration of marriage. 104. 
for partial value, 104.

TREASURER—.See Provincial Treasurer.
TRUST—see Settlement.

declaration of, made within 12 months of death, taxable, 
44. 83, 84.

property deeded under certain, taxable, 45, 86, 87, 88, 89. 
TRUST DEEDS—

not contingent on death of donor, 81.
TRUSTEE—See “ Executors and Administrators."

exercising power, not deemed competent to dispose under 
s. 4 (If/), 45, 90.

accountable for duty on property devolving on him, where 
no executor, &c., under s. 5 (3), 105, 128.


